Jeudi de Pentecôte

Jeudi 12 juin 2025

● 1ère classe

INTROÏT *Sagesse 1, 7*

Spiritus Dómini replévit orbem terrárum, allelúia : et hoc quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis, allelúia, allelúia, allelúia. **Ps. 67** Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimíci eius : et fúgiant, qui odérunt eum, a fácie eius. **V.** Glória Patri.

L'Esprit du Seigneur a rempli l'univers, alléluia ; et lui qui contient toute chose a la science de la parole, alléluia, alléluia, alléluia. **Ps. 67** Que Dieu se lève et que ses ennemis se dispersent ; que ceux qui le haïssent fuient devant lui. **V.** Gloire...

COLLECTE

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti Spíritus illustratióne docuísti : da nobis in eódem Spírítu recta sápere ; et de eius semper consolatióne gaudére. Per... in unitáte eiúsdem Spíritus Sancti, Deus.

Dieu qui, en ce jour, avez instruit les cœurs de vos fidèles par l'illumination du Saint-Esprit : donnez-nous de goûter dans le même Esprit les choses droites, et de jouir sans cesse de sa consolation. Par... dans l'unité du même...

LECTURE *des Actes des apôtres 8, 5-6*

In diébus illis : Philíppus descéndens in civitátem Samaríæ, prædicábat illis Christum. Intendébat autem turbæ his, quæ a Philíppo dicebantur, unánimenter audiéntes et vidéntes signa, quæ faciébat. Multi enim eórum, qui habébant spíritus immúndos, clamántes voce magna, exhibant. Multi autem paralýtici et claudi curáti sunt. Factum est ergo gáudium magnum in illa civitáte.

En ces jours-là, Philippe, étant descendu dans une ville de Samarie, y prêcha le Christ. Les foules étaient attentives aux choses que Philippe disait, écoutant d'un commun accord, et voyant les miracles qu'il faisait. Car des esprits impurs sortaient de nombreux possédés en poussant de grands cris, et beaucoup de paralytiques et de boiteux furent guéris. Il y eut donc une grande joie dans cette ville.

ALLÉLUIA *Psaume 103, 30*

Allelúia, allelúia. **Ÿ.** Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ. Allelúia. **(Hic genuflectitur)** **Ÿ.** Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium : et tui amóris in eis ignem accénde.

SÉQUENCE

Veni, Sancte Spíritus,
Et emítte cáelitus
Lucis tuæ rádium.
Veni, pater páuperum ;
Veni, dator múnerum ;
Veni, lumen córdium.
Consolátor óptime,
Dulcis hospes ánimæ,
Dulce refrigérium.
In labóre réquies,
In æstu tempéries,
In fletu solácium.
O lux beatíssima,
Reple cordis íntima
Tuórum fidélium.
Sine tuo númine
Nihil est in hómine,
Nihil est innóxium.
Lava quod est sórdidum,
Riga quod est áridum,
Sana quod est saúcium.
Flecte quod est rígidum,
Fove quod est frígidum,
Rege quod est dévium.
Da tuis fidélibus,
In te confidéntibus,
Sacrum septenárium.
Da virtútis méritum,
Da salútis éxitum,
Da perénne gáudium.
Amen. Allelúia.